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Kjøreliste fredag 15.11.2019 

Rekrutt Nasjonal klasse - Pulje 1 - kl. 18.00 - 18.30 

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Region Redskap Trinn 

1 1 Marte Næsheim Stavanger Vest Frittstående 1 

2 2 Julie Amundal Malvik Turn og RG Midt Frittstående 2 

3 3 Thea Eidsaa Hungnes  Aalesunds Turnforening  Midt Frittstående 2 

4 4 Sunniva Ruud Beylich Kolbotn IL Øst Frittstående 2 

5 5 Sara Zuel Rugtveidt Asker Turnforening Øst Frittstående 1 

6 6 Kendee Victoria Isabell Stabekk Øst Frittstående 2 

7 7 Marte Olsen Tvedestrand Sør Frittstående 2 

8 8 Lisa Marie Mjanger Njård Øst Frittstående 2 

9 9 Hadaway Emilie Domaas Stabekk Øst Frittstående 2 

10 10 Ingrid Grüner Vestbø Bergen Vest Frittstående 2 

11 2 Julie Amundal Malvik Turn og RG Midt Ball 3 

12 3 Thea Eidsaa Hungnes  Aalesunds Turnforening  Midt Ball  3 

13 4 Sunniva Ruud Beylich Kolbotn IL Øst Tau 1 

14 5 Sara Zuel Rugtveidt Asker Turnforening Øst Tau 1 

15 6 Kendee Victoria Isabell Stabekk Øst Ball 2 

16 7 Marte Olsen Tvedestrand Sør Ball 3 

17 8 Lisa Marie Mjanger Njård Øst Ball  3 

18 9 Hadaway Emilie Domaas Stabekk Øst Ball 2 

19 10 Ingrid Grüner Vestbø Bergen Vest Ball 2 

20 1 Marte Næsheim Stavanger Vest Ball 1 

  

Rekrutt Nasjonal klasse - Pulje 2 - kl. 18.30 - 19.00 

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Region Redskap Trinn 

21 11 Rebekka Lygren Asker Turnforening Øst Frittstående 2 

22 12 Rye Ingeborg Sofie Rystad   Stabekk Øst Frittstående 2 

23 13 Stine Sunde Viddal  Aalesunds Turnforening  Midt Frittstående 1 

24 14 Celine Nilsen Snørteland Straen GTF Vest Frittstående 2 

25 15 Erle Dalsrud Stavanger Vest Frittstående 2 

26 16 Celina Maria Meyer-Evensen Bergen Vest Frittstående 2 

27 17 Isabell Skog  Aalesunds Turnforening  Midt Frittstående 4 

28 18 Madeleine Amlie Sandvik  Stabekk Øst Frittstående 2 

29 19 Lisa Boganes Eaton Stavanger Vest Frittstående 2 

30 20 Celine Dalen Tvedestrand Sør Frittstående 2 

31 12 Rye Ingeborg Sofie Rystad   Stabekk Øst Ball 2 

32 13 Stine Sunde Viddal  Aalesunds Turnforening  Midt Ball  2 

33 14 Celine Nilsen Snørteland Straen GTF Vest Ball 1 

34 15 Erle Dalsrud Stavanger Vest Ball 1 
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35 16 Celina Maria Meyer-Evensen Bergen Vest Ball 3 

36 17 Isabell Skog  Aalesunds Turnforening  Midt Ball  3 

37 18 Madeleine Amlie Sandvik  Stabekk Øst Ball 2 

38 19 Lisa Boganes Eaton Stavanger Vest Ball 2 

39 20 Celine Dalen Tvedestrand Sør Ball 3 

40 11 Rebekka Lygren Asker Turnforening Øst Ball 2 

  

Rekrutt Nasjonal klasse - Pulje 3 - kl. 19.00 - 19.30 

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Region Redskap Trinn 

41 21 Michalina Cymbaluk Bergen Vest Frittstående 2 

42 22 Emily Langlo Drilen Malvik Turn og RG Midt Frittstående 2 

43 23 Julia Wojcik Asker Turnforening Øst Frittstående 2 

44 24 Hedda Haugerud-Eckhard Stabekk Øst Frittstående 2 

45 25 Ella Svimbland Aarsand Straen GTF Vest Frittstående 2 

46 26 Stine Marcussen Reiersen Tvedestrand Sør Frittstående 2 

47 27 Aleksandra Bartnik Stavanger Vest Frittstående 2 

48 28 Elly Møllerhaug Kolstø Stavanger Vest Frittstående 2 

49 29 Olene Skrettingland Tvedestrand Sør Frittstående 2 

50 30 Julia Saunes Mork IL Hødd Midt Frittstående 1 

51 31 Kitten Chatall Krog Stavanger Vest Frittstående 2 

52 22 Emily Langlo Drilen Malvik Turn og RG Midt Ball 3 

53 23 Julia Wojcik Asker Turnforening Øst Ball 2 

54 24 Hedda Haugerud-Eckhard Stabekk Øst ball 2 

55 25 Ella Svimbland Aarsand Straen GTF Vest Ball 1 

56 26 Stine Marcussen Reiersen Tvedestrand Sør Ball 2 

57 27 Aleksandra Bartnik Stavanger Vest Ball 1 

58 28 Elly Møllerhaug Kolstø Stavanger Vest Tau 1 

59 29 Olene Skrettingland Tvedestrand Sør Ball 3 

60 30 Julia Saunes Mork IL Hødd Midt Ball 3 

61 31 Kitten Chatall Krog Stavanger Vest Tau 1 

62 21 Michalina Cymbaluk Bergen Vest Ball 2 

  

Pause 10 min - kl. 19.30 - 19.40 

  

Rekrutt Internasjonal klasse - Pulje 1 - kl. 19.40 - 20.12 

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Region Redskap Trinn 

63 1 Julia Sølberg Dahl Malvik Turn og RG Midt Frittstående 3 

64 2 Maria Helvig Stavanger Vest Frittstående 3 

65 3 Tiril Malene Lægreid Bergen Vest Frittstående 3 

66 4 Helene Sagbakken Hicks Skjeberg Turnforening Øst Frittstående 3 

67 5 Linea Johnsen Straen GTF Vest Frittstående 4 
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68 6 Lydia Ivanova Hammer turn Øst Frittstående 3 

69 7 Bertine Kyrkjebø Irgan Bergen Vest Frittstående 2 

70 8 Thea Arnesen Brattli Skjeberg Turnforening Øst Frittstående 2 

71 2 Maria Helvig Stavanger Vest Tau 2 

72 3 Tiril Malene Lægreid Bergen Vest Ball 3 

73 4 Helene Sagbakken Hicks Skjeberg Turnforening Øst Ball 3 

74 5 Linea Johnsen Straen GTF Vest Ball 3 

75 6 Lydia Ivanova Hammer turn Øst Ball 3 

76 7 Bertine Kyrkjebø Irgan Bergen Vest Ball 2 

77 8 Thea Arnesen Brattli Skjeberg Turnforening Øst Ball 3 

78 1 Julia Sølberg Dahl Malvik Turn og RG Midt Ball 3 

  

Rekrutt Internasjonal klasse - Pulje 2 - kl. 20.12 - 20.48 

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Region Redskap Trinn 

79 9 Sofie Osdal  Aalesunds Turnforening  Midt Frittstående 2 

80 10 Amélie Molland Bergen Vest Frittstående 4 

81 11 Nor Juvhaugen Kolbotn IL Øst Frittstående 3 

82 12 Vilde Tomine Haugland Straen GTF Vest Frittstående 3 

83 13 Nathalie Lassen-Pedersen Kolbotn IL Øst Frittstående 3 

84 14 Lotte Maria Villa Ognedal Bergen Vest Frittstående 5 

85 15 Thea Hjertø Eiksund IL Hødd Midt Frittstående 3 

86 16 Anastasia Golovina Straen GTF Vest Frittstående 3 

87 17 Wilma Krogsrud Malvik Turn og RG Midt Frittstående 2 

88 10 Amélie Molland Bergen Vest Ball 3 

89 11 Nor Juvhaugen Kolbotn IL Øst Ball 4 

90 12 Vilde Tomine Haugland Straen GTF Vest Ball 3 

91 13 Nathalie Lassen-Pedersen Kolbotn IL Øst Ball 4 

92 14 Lotte Maria Villa Ognedal Bergen Vest Ring 4 

93 15 Thea Hjertø Eiksund IL Hødd Midt Ball 3 

94 16 Anastasia Golovina Straen GTF Vest Ball 3 

95 17 Wilma Krogsrud Malvik Turn og RG Midt Ball 2 

96 9 Sofie Osdal  Aalesunds Turnforening  Midt Ball 2 

  

Rekrutt Internasjonal klasse - Pulje 3 - kl. 20.48 - 21.24 

Kjørenr. Startnr. Navn Klubb Region Redskap Trinn 

97 18 Celina Krogh Kolbotn IL Øst Frittstående 3 

98 19 Alice Otterlei  Aalesunds Turnforening  Midt Frittstående 2 

99 20 Antonina Tjervåg IL Hødd Midt Frittstående 3 

100 21 Maya Riis Eng Hammer turn Øst Frittstående 3 

101 22 Marie Tøgersen Skjeberg Turnforening Øst Frittstående 2 

102 23 Sophie Forgaard Straen GTF Vest Frittstående 2 
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103 24 Selma Alve Stavanger Vest Frittstående 3 

104 25 Erika Osmani Kolbotn IL Øst Frittstående 3 

105 26 Rebekka Norheim Endresen Straen GTF Vest Frittstående 5 

106 19 Alice Otterlei  Aalesunds Turnforening  Midt Ball  2 

107 20 Antonina Tjervåg IL Hødd Midt Ball 3 

108 21 Maya Riis Eng Hammer turn Øst Ball 4 

109 22 Marie Tøgersen Skjeberg Turnforening Øst Ball 3 

110 23 Sophie Forgaard Straen GTF Vest Ball 3 

111 24 Selma Alve Stavanger Vest Ball 2 

112 25 Erika Osmani Kolbotn IL Øst Ball 4 

113 26 Rebekka Norheim Endresen Straen GTF Vest Ball 3 

114 18 Celina Krogh Kolbotn IL Øst Ball 4 

  

Premieutdeling - ca. kl. 21.30 
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